l t.637.000,00
l21.230.000.00
40.200.000,00

458.200.000,00

2026 yılı gider bütçesinin, kurumsal kodlaması yapılan birimlerin Ekonomik Kodlamasıııııı
1.düzeyine göre ödeneklerin ayn ayrı incelenmesi sonucunda; ödenekler toplamı teklif edildiği şekliyle
458.200.000,00 TL (Dörtyüzellisekizmilyon ikiyüzbin Türk Lirası) olarak komisyonumuzca oy birliği ilc
uygun gÖrÜİmÜştiir.

2026 YlLl GELiR BÜTÇEsi

BÜTçE GELiR
KoDU BüTçE GELiRLERi M iKTARl

01_
VERGl
GELiRLERı 75.990.000,00

EN ALlNAN VERGlLERz - ııÜtxlver üZER|ND 61 .500.000,00

3 DAH|LDE AL|NAN MAL VE H lzMET VERGlsl 9.875,000,00